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П О Л И Т И К А   З А   К В А Л И Т Е Т  
 
Наши цели се: 
 

 Врвен квалитет  
 Успешност 
 Афирмација на нашата фирма во локални и меѓународни рамки 
 Унапредување на животната средина 

 
Целите ги постигнуваме преку: 
 

 Задоволување на барањата и потребите на Инвеститорите, јавностите, вработените и 
интересните групи како основно мерило за нашиот успех и гаранција за просперитет 

 Проектирање на современи и оптимални градежни објекти за посакуваната намена 
 Изведување на градежни објекти согласно договорна и техничка документација, во рок и 

квалитет според важечка законска регулатива и меѓународни стандарди  
 Постојано негување и унапредување на професионални и партнерски односи со 

Инвеститорите 
 Препознавање на  важноста на одговорноста за животната средина и грижа за 

континуирана заштита и подобрување 
 Заштита од загадување, редуцирање на отпадот, емисиите и испуштањата 
 Ефикасна употреба на ресурсите и енергијата 
 Почитување на сегашните и прилагодување на идните законски регулативи за заштитата на 

животната средина 
 Развој на сопствена инфраструктура и примена на совремна технологија и квалитетни 

материјали, како и информациска подршка за реализација на процесите 
 Обука и унапредување на индивидуалните способности и зајакнување на одговорност на 

персоналот за интегрирано управување и континуирано унапредување 
 Отворено комуницирање со нашите Инвеститори, вработени, партнерите, корисниците и 

заинтересираните јавности за да обезбедиме доверба за квалитетот, безбедноста на 
нашите изведби и животната средина 

 Следење и применување на светските трендови 
 

Квалитетно, креативно и тимски е основното начело во Иванов инженеринг 

 
                    

       Директор 
Сашко Иванов, дипл.инж.арх. 
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